Tempus Open - Johan Sundstréom Curstedt

Johan Sundstrom Curstedt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:57.87 AQUA-poang: 468 Datum: 2022-02-19 Tavling: Tyresd

Knatte 2022

Tid

01:01.25

01:46.71

01:03.01

01:02.92

01:02.82

01:02.70

01:02.63

01:02.54

01:01.79

01:01.35

01:01.29

00:57.87

01:00.64

01:00.45

01:00.45

01:00.32

01:00.22

00:59.98

00:59.84

00:59.61

AQUA
394
74
362
364
366
368
369
371
382
393
394
468
407
408
408
413
412
420
423

425

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-05-22

2014-02-01

2017-10-21

2018-10-13

2021-10-03

2020-10-10

2020-01-25

2018-09-22

2024-05-26

2019-02-03

2019-05-21

2022-02-19

2019-05-26

2024-01-27

2023-10-22

2019-10-12

2023-06-17

2019-01-26

2020-02-01

2023-01-28

Tavling

Klubbmasterskap 2022
Vinterneptuniaden

U-GP 1 2017/2018

U-GP 1 2018/2019
Klubbmasterskap 2021
Klubbmasterskap 2020
UGP 2-2020 Akersberga
Arena Cup 2018
Klubbmasterskap20240526
Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Klubbmasterskap 2019
Tyresd Knatte 2022
Gurrasimmet

UGP 1, Eriksdalsbadet

DM 25m 2023

UGP1 2019

Ringmuren Open 2023
UG-P 2 Akersberga
Roslagsmasterskapen

UGP 1, 2023 Soédertalje


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303951
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303951&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303951&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303951&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303951&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

